
UCHWAŁA NR XI/86/13 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w Strategii Internacjonalizacji 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 15 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W Strategii Internacjonalizacji Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile na lata 2014–2020, przyjętej przez Senat Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile uchwałą nr X/58/13 z dnia 9 maja 2013 r. 
dodaje się następujące zwroty: 
„PWSZ w Pile dąży do uczestnictwa w międzynarodowych projektach badawczych 
oraz projektach na rzecz rozwoju technologicznego. Celem Uczelni jest doskonalenie 
oraz zwiększenie poziomu dynamiki i kreatywności badań w skali Europejskiej; mamy 
nadzieję wzmocnić potencjał ludzki w obszarze badań oraz technologii poprzez 
zapewnienie wysokiej jakości procesu kształcenia, praktyk oraz nowoczesnej bazy 
dydaktycznej, pozwalających na działalność badawczą na poziomie osiągalnym 
dla PWSZ w Pile. Zamierzamy stymulować proces uczenia się przez całe życie 
oraz rozwój zawodowy, rozwijać konkurencyjność; realizować cele Lizbońskie – 
„Trójkąt wiedzy”: badania, edukacja i innowacyjność stanowiące jeden z kluczowych 
czynników działalności europejskiej. PWSZ w Pile jest otwarta na znaczne podniesienie 
jakości procesu kształcenia młodych Polaków zgodnie z potrzebami nowoczesnego 
zarządzania, efektywnego współzawodnictwa w zakresie badań naukowych, ale także 
na potrzebę wzmocnienia etyki akademickiej oraz wzmacniania więzi 
nauczyciel/mentor – student. 
W swej misji PWSZ w Pile koncentruje się na zapewnienia procesu kształcenia 
o najwyższej jakości oraz umożliwianiu pracownikom uczestnictwa 
w międzynarodowych projektach badawczych. Strategia internacjonalizacji PWSZ 
w Pile wspiera przynależność do konsorcjów/sieci oraz mobilność studentów 
i pracowników. Partnerstwa międzynarodowe zawierane są zgodnie z rzeczywistym 
zapotrzebowaniem.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. dr hab. Adam Marcinkowski 


